矿山挖机租赁合同协议书
甲方(承租方)：车型：
乙方(作业方)：租赁使用地点：
为了确保挖掘机载租赁过程中正常运行，经甲乙双方就挖掘机租赁有关事宜进行协商，特签订本合同。
一：甲方的权利和义务
1、甲方承担挖机的柴油消耗和随机配备工作人员的食宿，以及设备的保管。
2、甲方提供作业任务，对于岩石部分应作出相应的爆破，严禁硬性作业。
3、甲方负责挖机作业全面管理，合理制定施工计划。
二：乙方的权利和义务
1、提供挖机一台，工作人员两名，确保车况正常，如因机械故障，月度内维修保养时间不得超出三天，如有超出甲方可以按租金比例系数扣减乙方的实际误工租金(月度工时达到时免扣)。
2、乙方自理挖机的维修配件和保养。
3、乙方应服从甲方的合理安排，真正做到安全高效，顺利的完成甲方的工作任务。